

Årsredovisning

SMK Hus AB

559400-3708

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mathias Karlsson
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggindustrin och kommer att tillverka byggelement på fabrik. Exempel på element är väggar, tak och innerväggs konstruktioner som säljs till kund som monterar detta på en arbetsplats. Det kan även innefatta tillverkning av mindre småhus, garage eller attefallshus som tillverkas på fabrik och säljs till konsumenter. Företaget har sitt säte i Åstorp.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2210-2312
Nettoomsättning	1 338	2 784
Resultat efter finansiella poster	159	23
Soliditet %	62	37

Nettoomsättningen har sjunkit eftersom bolaget är i en avvecklingsfas.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	31 200	193 812		16 647
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			16 647	-16 647
- Årets resultat				93 909
- Belopp vid årets utgång	31 200	193 812	16 647	93 909
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				241 659
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				93 909
- Belopp vid årets utgång				335 568

Överkursfonden är fri och ska således ingå i det fria egna kapital i enlighet med fastställt beslut på extra föreningsstämman den 15 januari 2023 berörande nyemission. Överkursfonden i årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-07 - 2023-12-31 är sålunda felaktigt redovisat under det bundna egna kapital.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	193 812
Balanserat resultat	16 647
<i>Årets resultat</i>	<i>93 909</i>
<i>Summa</i>	<i>304 368</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	304 368
<i>Summa</i>	<i>304 368</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-07 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 338 485	2 784 465
Övriga rörelseintäkter	37 329	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 375 814	2 784 465
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-519 449	-1 215 018
Handelsvaror	-231 566	-994 435
Övriga externa kostnader	-445 020	-492 132
Personalkostnader	-7 654	-38 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 267	-16 493
Summa rörelsekostnader	-1 216 956	-2 756 880
Rörelseresultat	158 858	27 585
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	558	123
Räntekostnader och liknande resultatposter	-187	-5 071
Summa finansiella poster	371	-4 948
Resultat efter finansiella poster	159 229	22 637
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 372	0
Summa bokslutsdispositioner	-40 372	0
Resultat före skatt	118 857	22 637
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 948	-5 990
Årets resultat	93 909	16 647

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 573	49 840
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		36 573	49 840
Summa anläggningstillgångar		36 573	49 840
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	49 652
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	49 652
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 972	165 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 918	41 692
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		50 890	206 766
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 093	342 068
<i>Summa kassa och bank</i>		509 093	342 068
Summa omsättningstillgångar		559 983	598 486
SUMMA TILLGÅNGAR		596 556	648 326

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	31 200	31 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>31 200</i>	<i>31 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	193 812	193 812
Balanserat resultat	16 647	0
Årets resultat	93 909	16 647
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>304 368</i>	<i>210 459</i>
Summa eget kapital	335 568	241 659
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 372	0
Summa obeskattade reserver	40 372	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 75 000	75 000
Summa långfristiga skulder	75 000	75 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 206	358 696
Skatteskulder	407	-27 160
Övriga skulder	132 003	131
Summa kortfristiga skulder	145 616	331 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	596 556	648 326

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 333	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	66 333
Utgående anskaffningsvärden	66 333	66 333
Ingående avskrivningar	-16 493	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 267	-16 493
Utgående avskrivningar	-29 760	-16 493
Redovisat värde	36 573	49 840

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från aktieägare	75 000	75 000
Summa	75 000	75 000

UNDERSKRIFTER

Kvidinge

Mathias Karlsson
Mathias Karlsson
2025-05-31

Jan Karlsson
Jan Karlsson
2025-05-31

Christoffer Nilsson

Hans Olsson

Christoffer Nilsson
2025-05-31

Hans Olsson
2025-05-31